
Petr Habala katedra matematiky
habala@fel.cvut.cz

Absolvoval MFF UK (1992), Ph.D. na University of Alberta, Edmonton,
Canada (1996). Po třech letech na University of Texas @ Austin zakotvil
v roce 1999 na FEL ČVUT, od roku 2004 docentem.

Jakožto dlouholetý senátor mám představu o tom, co senát může a
nemůže. Jako jeho hlavní úkol vidím, že v roli partnera i oponenta
vedení pomáhá formovat fakultu jako místo, které akademiky i studenty

inspiruje a dává jim prostor k růstu. Důležitá je i jeho role kontrolní, nabízí dalších x očí,
které mohou odchytit (a často to udělaly) řadu chybek v připravovaných dokumentech a
podobně.

V uplynulém období jsem se zabýval zejména pedagogikou a legislativou, účastnil jsem se i
schůzí ekonomické komise. V případě zvolení v tom hodlám pokračovat, stejně jako s pomocí
při vedení zasedání senátu a dalšími jeho činnostmi. Co se týče konkrétních přání, navzdory
zkušenosti pořád doufám, že se podaří udělat něco s KOSem a informačním systémem
obecně.

V Praze 22. 02. 2022.             Se svou kandidaturou do AS FEL souhlasím.


